別記

第６号様式（第１１条第４項）

緑化協定に係る地位の承継届書

  令和４年４月１日

千葉県知事   熊 谷 俊 人 様

北千葉市長   千 葉 一 郎 様

（承継人）

     住 所 北千葉市北千葉２番地２号

              東千葉工業株式会社

氏 名 代表取締役社長 千葉 一 印

電話番号 043-223-2971

担当者  管理課 東 花子

令和４年１月１日付けで締結した緑化協定について、下記のとおり地位の全部を承

継しましたので、緑化協定実施要綱第１１条第４項の規定により届け出ます。

記

１．承継の概要

（１）被承継人の住所及び氏名 北千葉食品株式会社

（２）承継前の事業所名    北千葉食品株式会社 第 2工場

（３）承継年月日       令和 4年 2月 22日

（４）承継の原因       売買による

２．承継後の協定概要

（１）事 業 地        北千葉市甲１丁目２番地１号

（２）事業所名        東千葉工業（株）千葉工場

（３）事業面積        20,345.46㎡

（４）緑地面積及び緑地率   3,868.86㎡（19.02％）

    樹木による緑地率   2,723.64㎡（13.39％）

（５）緑地の管理責任者  氏 名：管理部長 東 三郎

             連絡先：043-223-2971

※備考：承継の事実を示す資料を添付すること。

承継を受け、新たに締結する事業

者の代表者名を記入、押印

申請内容について確認の取

れる担当者連絡先を記入。

事業所所在地の市町村長名

提出日を記入

協定書 2 頁目に記載さ

れている締結日を記入

黄色マーカーの箇所には、協定

書もしくは最新の届出に記載さ

れている内容を記入。

緑マーカーの箇所は新た

に設定し記入。